PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                       GABINETE DA SECRETÁRIA

ENDEREÇO: RUA PADRE VITÓRIO – CENTRO/CEP: 68430-000- IGARAPÉ-MIRI/PARÁ.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu, NAZIANNE PENA BARBOSA, Secretária Municipal Saúde de

Igarapé-Miri, Estado do Pará no uso das atribuições que a

legislação me confere, RATIFICO e HOMOLOGO o processo

administrativo nº 04.2021-CPL/SEMSA-D de Dispensa de Licitação

nº 004/2021-PMI-CPL/SEMSA e AUTORIZO a contratação direta da

empresa SMART SOLUÇÕES HOSPITALARES EIRELI, inscrito sob o

CNPJ: 04.707.446/0001-01, para AQUSIÇÃO AQUISIÇÃO DE FOCO

CIRURGICO DO HOSPITAL E MATERNIDADE SANTANA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pelo valor

Global de valor total de R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil

reais).

Igarapé-Miri- PA, 18 de novembro de 2021.

Nazianne Pena Barbosa

Secretária Municipal de Saúde

		2021-12-14T10:42:56-0300
	NAZIANNE BARBOSA PENA:93400810215